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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

04.07. 2022 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 9 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
  За објавување на Одлука за  определување име на мултифункционално игралиште за  ракомет, 
фудбал и кошарка  во Свети Николе бр. 0801 – 108 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 04. 07. 2022 година.  
                                            
 Бр.0901- 116                           Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
           

                                             
    Врз основа на член 21 т.1,член 22 т.6 и чл.36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
04.07. 2022 година донесе 

                                                                                 О Д Л У К А  
за  определување име на мултифункционално игралиште за  ракомет,  

фудбал и кошарка  во Свети Николе 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се определува име  на Мултифункционалното  игралиште за ракомет, фудбал и 
кошарка  кое  се наоѓа на катастарска парцела број  9999 со површина од 800м2, имотен лист број 1 катастарска  
општина  Свети Николе .. 

Член 2 
 

            Името на Мултифункционалното  игралиште за ракомет, фудбал и кошарка  ке гласи: 
Мултифункционално  игралиште за ракомет, фудбал и кошарка  “Kирил Лазаров “-Свети Николе 

 
Член 3 

 
            Мултифункционалното  игралиште за ракомет, фудбал и кошарка  ќе се користи ислкучиво за спортско-
рекреативни активности од физички и правни лица 

Член 4  
 

                       Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
 
Бр. 0801 - 108                                                                       Претседател, 
04.07. 2022 година                        на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                     Валерија Ивановскас.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  За објавување на Одлука  за давање на согласност на Статутарната одлука за  дополнување на 
Статут бр.0101-74 од 16.03.2017 год на ЈП ,,Погребални услуги,,  Свети Николе бр. 0801 – 109 што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 04. 07. 2022 година.  
                                             
 Бр.0901- 116/2                               Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 
           

                                             
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 
9/97, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14,25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 89/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 8 од Статутот на Општина Свети Николе 
(„Службен гласник на Општина Свети Николе“ бр.3/21), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на 04.07. 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Статутарната одлука за  

дополнување на Статут бр.0101-74 од 16.03.2017 год на ЈП ,,Погребални услуги,, 
 Свети Николе 

 
 

 1. Советот на Општина Свети Николе ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутарната одлука за 
дополнување на Статут бр.0101-74 од 16.03.2017 год на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе донесена 
од Управниот одбор на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе со бр. 0202-84/1 од 16.06.2022 година. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе  
 
Бр. 0801 - 109                                                                             Претседател, 
 04.07. 2022 година                                             на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                  Валерија Ивановска с.р. 
             
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
  За објавување на Одлука за давање на согласност на одлука за усвојување на пречистен текст  на 
Статут  на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе  бр. 0801 – 110 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 04. 07. 2022 година.  
 
                    
 Бр.0901- 116/3                             Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 

9/97, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14,25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 89/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 8 од Статутот на Општина Свети Николе 
(„Службен гласник на Општина Свети Николе“ бр.3/21), Советот на Општина Свети Николе на 
седницата одржана на 04.07. 2022 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на одлука за 

усвојување на пречистен текст  на Статут  на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе 
 
 
            1. Советот на Општина Свети Николе ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Одлука за усвојување на 
пречистен текст  на Статут  на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе бр.0101-85 од 16.06.2022 год 
донесена од Управниот одбор на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе со бр. 0202-84/3 од 16.06.2022 
година. 
 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе  
 
 
Бр. 0801 - 110                                                                       Претседател, 
 04.07. 2022 година                                           на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                Валерија Ивановска с.р. 
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  За објавување на Одлука за давање во закуп на недвижни ствари во сопственост на Општина 
Свети Николе во Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе бр. 0801 – 111 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 04. 07. 2022 година.  
 
 Бр.0901- 116/4                              Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
        
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник 

на РМ” бр.5/2002) член 8 став 1 точка 23 од Статутот на општина Свети Николе („Службен 
гласник на општина Свети Николе“ бр.03/2021) како и член 3 став 2, член 7 став 3, член  
36,37,38 и 39 а во врска со член 67 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 04.07. 2022  година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за давање во закуп на недвижни ствари  во сопственост на Општина Свети 

Николе во Дом на Културата”Крсте Мисирков”во Свети Николе 
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Член 1 
Со оваа одлука поблиску се определува недвижниот имот –деловни простории што ќе 

биде предмет на закуп согласно критериумите утврдени со Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост во 
сопственост на Општина Свети Николе. 

 
Член 2 

Предмет на закуп ќе биде недвижен имот-деловни простории во Дом на 
Културата”Крсте Мисирков” на ул”Плоштад Илинден” во Свети Николе за период од 5 
години(кафетерија Феникс) 

1. Недвижен имот заведен во Имотен лист бр.5151  КО Свети Николе и тоа: 

- КП 10018, бр на зграда 1 .намена на  згр В3-6, влез бр.5, кат к1, број 0,намена на 
посебен дел од зграда ПП со површина од 9 м2   

- КП 10018, бр на зграда 1 .намена на  згр В3-6, влез бр.5, кат к1 број 0,намена на 
посебен дел од зграда ДП со површина од 99 м2  ;  

- КП 10018 бр на зграда 1 .намена на  згр В3-6, влез бр.5, кат ПР број 0,намена на 
посебен дел од зграда ДП со површина од 176 м2  ;  

                                                                  Член 3 
Закупот на недвижниот имот ќе се врши со електронско јавно наддавање и висината на 

почетната месечна закупнина ке изнесува 0,5% од проценетата вредност на имотот утврдена 
од овластен проценител согласно со Законот за процена. 

       Член 4 
Средствата остварени од продажбата,размената,закупот или давањето на користење 

на стварите во општинска сопственост се приход на Буџетот на општините. 
        Член 5 

Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување, а ке се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Свети Николе,,. 
 
Бр.0801 - 111                                 Совет на Општина Свети Николе 
04.07. 2022 година                 Претседател, 
Свети Николе                              Валерија Ивановска с.р. 
             
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
  За објавување на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување за 2023 година на СОУ 
,,Кочо Рацин,, Свети Николе бр. 0801 – 112 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 04. 07. 2022 година.  
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 116/5                             Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 04. 07. 
2022 godina donese 
 
 

O D L U K  A 
za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe na 
SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole за 2023  година 

 
 

1.Советот на Општина Свети Николе усвои Годишниот план за вработување  на  СOУ,,Кочо 
Рацин,, Свети Николе  za 2023  година на седницата одржана на 04.07. 2022 година. 
 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -112                                                Pretsedatel, 
04.07. 2022 godina                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Valerija Ivanovska с.р. 
        
        
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 04. 07. 
2022 godina donese 
 

О Д Л У К А  
za usvojuvawe na Godi{en plan za vrabotuvawe  na 

Dom na kultura ,,Krste Misirkov,, Sveti Nikole  za 2023 godina 
 

1.Se usvojuva Годишниот план за вработување  na  Dom na kultura ,,Krste Misirkov ,, 
Sveti Nikole za 2023 godina, donesen so Odluka br.02-115/7 od 29. 06. 2022 godina od  Upravniot 
Odbor na Dom na kultura ,,Krste Misirkov ,, Sveti Nikole. 
 

2. Оваа Одлука vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 113                                                Pretsedatel, 
04.07. 2022 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                      Valerija Ivanovska с.р. 
                     
 
 
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  За објавување на Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 
бр. 0801 – 114 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 04. 07. 
2022 година.  

 
 Бр.0901- 116/7                              Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
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                      Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.05/02), како и член 6 став 2 и став 3 од Законот за комуналните такси ,,(Службен весник на 
РМ,, бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/2012, 154/2015, 192/2015, и 23/2016 и  („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 151/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
04.07. 2022 година  донес 

О  Д  Л  У  К  А 

за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 

Член 1 

СЕ ОСЛОБОДУВА  од плаќање комунална такса за јавно осветлување  лицето Доне Спасов  од 
Свети Николе со место на живеење на ул. ,,Питу Гули,,  бр.39 за објектот кој се наоѓа во место 
викано ,, Кривчева Река,, на КП бр. 6182/2 за КО Свети Николе, со број на корисник  008133543,  
бидејќи во тој дел од населеното место нема јавно осветлување. 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

Бр.  0801- 114                                                                          Претседател, 

04.07. 2022 година                         на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                                                         Валерија Ивановска с.р. 

        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  За објавување на Одлука за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 
бр. 0801 – 115 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 04. 07. 
2022 година.  

 
 Бр.0901- 116/8                              Општина Свети Николе 
 04. 07. 2022 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
        
 
 
 
                      Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.05/02), како и член 6 став 2 и став 3 од Законот за комуналните такси ,,(Службен весник на 
РМ,, бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/2012, 154/2015, 192/2015, и 23/2016 и  („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 151/21), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
04.07. 2022 година  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за ослободувањеод плаќање на комунална такса за јавно осветлување 
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Член 1 

СЕ ОСЛОБОДУВА  од плаќање комунална такса за јавно осветлување  лицето Слободан 
Петков   од Свети Николе со место на живеење на ул. ,,Јане Сандански,,  бр.6 за објектот кој се 
наоѓа во место викано ,, Кривчева Река,, на КП бр.1719 за КО Свети Николе, со број на 
корисник 008122764,бидејќи во тој дел од населеното место нема јавно осветлување. 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

Бр.  0801- 115                                                                         Претседател, 

04.07. 2022 година                            на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                   Валерија Ивановска с.р. 
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Br.0801- 117                                           
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Sveti Nikole           
       

     


	Врз основа на член 21 т.1,член 22 т.6 и чл.36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.07. 2022 година донесе

